ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по   проекту Правил землепользования и застройки     сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ НАЗНАЧЕНЫ:

Постановлением главы сельского поселения Никольское Рамешковского района  №44-па от 23.06.2014 года.

 ТЕМА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

Проект Правил землепользования и застройки сельского поселения  Никольское Рамешковского района Тверской области
ИНИЦИАТОР ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

Совет депутатов  сельского  поселения  Никольское Рамешковского района

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ, МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:

04.07.2014 года:   д.Денисово, д.Мохнецы.

11.07.2014 года: д. Слободиха,  д.Ильино.

25.07.2014. д.Погорелец, д.Тучево. д.Константиново.

15.08.2014 года :  дСырково, д.Язвица.

22.08.2014 года : .с.Никольское.

29.08.2014. д.Шеломец, д.Филиха.

Присутствовали на публичных слушаниях:    69     человек

Уполномоченный орган по проведениею публичных слушаний: оргкомитет в следующем составе: председатель оргкомитета-Трофимов А.В.., секретарь-Суворова В.В..члены оргкомитета: Горшкова В.М., Кузнецова Е.Н., Трифанова Ю.Н.

ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ - обсуждение проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Никольское.

	№ вопроса
	Вопрос выносимый на обсуждение
	П.н. рекомендации
	Предложения и рекомендации
	Предложение внесено (поддержано)
	Примечание

	1
	Формулировка вопроса

Проект правил землепользования и застройки сельского  поселения  Никольское  Рамешковского района Тверской области
	1.1.

1

2

3

4
	Текст рекомендации (предложения)

Одобрить проект  правил землепользования и застройки сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области

Предложено рассмотреть вопрос о переводе земельного участка между д.Филиха и д.Ильино в земли населенных пунктов на перспективу

Предусмотреть присоединение к землям населенных пунктов на перспективу для целей ИЖС участок площадью 11га из земель запаса – гос.собственности до разграничения

Предложено предусмотреть перевести в земли населенных пунктов на перспективу развития в связи с востребованностью земельный участок с кадастровым номером 69:26:0000023:147 , согласно заявления,  69:26:0000023:418,69:26:0000023:421
	А.В. Трофимов-глава сельского поселения Никольское Рамешковского района

В ходе публичных слушаний  принято решение:

1.Считать публичные слушания состоявшимися.

2.Одобрить  проект  Плана землепользования и застройки  сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области. По результатам публичных  слушаний считаем целесообразным  направить проект Плана  землепользования и застройки сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области для прохождения согласования в соответствии  с  Градостроительным Кодексом  РФ.

3.По результатам согласований с  субъектом РФ направить проект  Плана  землепользования и застройки сельского поселения Никольское на утверждение  в Совет депутатов  сельского поселения Никольское.

4.Подготовить и  разместить  итоговый документ  о результатах публичных слушаний на информационном  стенде в администрации сельского поселения Никольское и на официальном сайте Рамешковского района в разделе сельское поселение Никольское.

Ведущий публичных слушаний:                       А.В.Трофимов

Секретарь                                                        В.В.Суворова